
UCHWAŁA NR 15/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Rybniku 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

W sprawie: upoważnienia dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Rybniku do 

obwieszczenia jednolitego tekstu Statutu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 w Rybniku 

Na podstawie: Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.). 

Rada Pedagogiczna zespołu uchwala, co następuje, 

§ 1. 

Upoważnia dyrektora Zespołu szkolno-Przedszkolnego w Rybniku do przygotowania 

jednolitego tekstu Statutu Zespołu szkolno-Przedszkolnego nr  9 w Rybniku. Rada 

Pedagogiczna liczy 33 członków. Obecnych na zebraniu: 23 członków. Nieobecnych 

usprawiedliwionych: 10 członków. Za podjęciem uchwały: 23 członków.  

§ 2. 

Zobowiązuje dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9  w Rybniku do wprowadzenia 

zarządzeniem dyrektora tekstu jednolitego Statutu.  

§ 3. 

Tekst jednolity statutu podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi zespołu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej ZSP09 

A. Koczy 



 

 

 

 

 

 


